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Hodnik
Hodnik
Degažman
Kupatilo
Kupatilo
Dnevni Boravak i trpezarija
Kuhinja
Spavaća Soba
Spavaća Soba
Spavaća Soba
Terasa
Terasa

1.97
4.74
2.99
3.38
3.43

18.10
3.07

10.20
12.12
14.32
4.24
6.16

84.72 m²
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Hodnik
Kupatilo
Kupatilo
Degažman
Kuhinja
Dnevni Boravak i trpezarija
Spavaća Soba
Spavaća Soba
Spavaća Soba
Terasa
Terasa

11.55
2.51
3.23
3.93
4.23

15.14
9.41
9.14

13.32
1.91
2.55

76.92 m²
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Hodnik
Tolaet
Kupatilo
Kuhinja
Dnevni Boravak i trepezarija
Spavaća Soba
Spavaća Soba
Terasa

6.97
1.58
3.85
5.15

24.37
8.61

11.31
2.75

64.59 m²

ZAJEDNIČKI PROSTOR
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Hodnik
Stepenište
Lift

55.95
7.37
3.07

66.39m2

Stan Br. 25 - T3

Stan Br. 27 - D2

Stan Br. 30 - T2

Stan Br. 24 - J1
1
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Hodnik
Kupatilo
Kuhinja
Dnevni Boravak i trpezarija
Spavaća Soba
Terasa

8.17
4.08
3.50

16.52
9.86
2.43

44.56 m²
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Hodnik
Kupatilo
Kuhinja
Dnevni boravak i trpezarija
Degažman
Spavaća Soba
Spavaća Soba
Terasa

3.11
4.12
4.10

16.78
3.50

10.80
8.96
3.46

54.83 m²

Stan Br. 26 - D1
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6

Hodnik
Kupatilo
Kuhinja
Dnevni Boravak i trpezarija
Spavaća Soba
Terasa

6.20
5.03
4.79

18.29
10.38
2.58

47.27 m²
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3
4
5
6

Hodnik
Kupatilo
Kuhinja
Dnevni Boravak i trpezarija
Spavaća Soba
Terasa

5.00
4.22
3.98

14.82
11.51
2.50

42.03 m²

Stan Br. 29 - J3

Stan Br. 31 - J6
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Hodnik
Kupatilo
Kuhinja
Dnevni Boravak i trpezarija
Spavaća Soba
Terasa

6.20
5.03
4.79

18.29
10.38
2.58

47.27 m²

Stan Br. 32 - J6
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2
3
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5
6

Hodnik
Kupatilo
Kuhinja
Dnevni Boravak i trpezarija
Spavaća Soba
Terasa

4.01
3.73
3.66

12.54
7.06
2.57

33.57 m²

Stan Br. 33 - J7
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Hodnik
Kupatilo
Kuhinja
Dnevni Boravak i trpezarija
Spavaća Soba
Terasa

4.29
3.81
4.88

11.70
8.64
2.63

35.95 m²

Stan Br. 28 - J2
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STUDIO MLV

OSNOVA DRUGOG SPRATA
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